БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
ТӘТЕР-АРЫCЛАН АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЯТЕР-АРАСЛАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     KАРАР

           28-3
                                РЕШЕНИЕ

«28»  февраль  2017 йыл

         «28» февраля 2017 года

О плане  основных  мероприятий  Совета сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 27-го созыва на 2017 год

       Заслушав управляющего делами сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан Бикмухаметову З.З., Совет сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район РЕШИЛ:

     1. Утвердить план основных мероприятий Совета сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  27-го созыва на 2017 год (план прилагается).

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского  поселения                                                                                С.С. Гумеров